理学院 2018 年优秀毕业生候选人名单公示

根据上海大学学生工作办公室《关于 2018 年优秀毕业生评选工作

的通知》以及《上海大学理学院 2018 年优秀毕业生评审细则》，经

学生本人申请、班级评议、各系推荐和学院评审，理学院拟推荐以下

同学为 2018 年上海市、上海大学优秀毕业生候选人，现将候选人名

单进行公示。

如有异议，请于 4 月 18 日下班前至理学院 2018 年优秀毕业生评

审小组陈然老师处反映。办公室：E423，电话：66134842。

上海大学理学院

2018 年 4 月 12 日

附：2018 年优秀毕业生候选人名单

序

号
学号 姓名

初评

等第
专业 评选关键性奖项的名称

1 14120781 刘沛榕 市优 数学与应用数学

1.2015-2016 年校长奖学金（校级）

2.2017 年国家奖学金（国家级）

3.2017 年宝钢奖学金（市级）

4.2017 年美国数学建模竞赛特等提名奖（国际）

5.2014-2015 年学业特等奖学金（校级）

2 14121480 赵倩 市优 数学与应用数学

1.2014-2015 学业一等奖学金（校级）

2.2015-2016 上海大学优秀学生（校级）

3.2015-2016 学业二等奖学金（校级）

4.2016-2017 年上海大学优秀学生（校级）

3 14121476 侯君临 市优 数学与应用数学

1.2016-2017 学业特等奖学金（校级）

2.2016 年美国大学生数学建模竞赛二等奖（国际）

3.2016-2017 上海大学优秀学生（校级）

4.2015-2016 学业一等奖学金（校级）

4 1412293 范梦真 市优 数学与应用数学

1.2016-2017 学业二等奖学金（校级）

2.2017 年美国大学生数学建模竞赛二等奖（国际）

3.2015-2016 年上海大学优秀学生（校级）

4.2015-2016 年学业二等奖学金（校级）

5 14122154 朱静仪 市优 信息与计算科学

1.2017 年美国大学生数学建模竞赛一等奖（国际）

2.2016-2017 年学业二等奖学金（校级）

3.2016-2017 年上海大学优秀学生（校级）

4.2015-2016 年学业一等奖学金（校级）

6 14121291 严悦瑞 市优 信息与计算科学

1.2015-2016 上海大学优秀学生（校级）

2.2015-2016 上海大学学业二等奖学金（校级）

3.2017 年美国大学生数学建模竞赛二等奖（国际）

4.2016-2017 上海大学优秀学生干部（校级）

7 14123220 陈思良 市优
微电子科学与工

程

1.2014-2015 年度优秀学生（校级）

2.2015-2016 年度优秀学生干部（校级）

3.2015-2016 年度学业一等奖学金（校级）

4.2016-2017 年度学业特等奖学金（校级）

8 14122567 夏明明 市优 应用物理学

1.2016 全国大学生数学竞赛一等奖（国家级）

2.2017 年上海市奖学金（市级）

3.2016-2017 年度学业特等奖学金（校级）

4.2015-2016 年学业二等奖学金（校级）

9 14121500 黄致远 市优
电子信息科学与

技术

1.2015-2016 学年优秀学生（校级）

2.2016-2017 学年优秀学生（校级）

3.2015-2016 学年学业一等奖学金（校级）

4.2016-2017 学年学业特等奖学金（校级）

10 14120882 吕逸菡 市优
电子信息科学与

技术

1.2015-2016 优秀学生干部（校级）

2.2016-2017 年度上海大学百优团员（校级）

3.2015-2016 年度学业二等奖学金（校级）

4.2016-2017 年度学业二等奖学金（校级）

11 14120891 宋泽国 市优 应用物理学

1.2015-2016 学年优秀学生（校级）

2.2016-2017 学年优秀学生（校级）

3.2014-2015 学年学业一等奖学金（校级）

4.2015-2016 学年学业特等奖学金（校级）

12 14121866 肖帆 市优
微电子科学与工

程

1.2015-2016 学年优秀学生（校级）

2.2016-2017 学年优秀学生（校级）

3.2015-2016 学年学业特等奖学金（校级）

4.2016-2017 学年学业一等奖学金（校级）

13 15170012 刘安 市优 应用化学

1.2016-2017 年学业特等奖学金（校级）

2.2016-2017 年上海大学优秀学生干部（校级）

3.2016-2017 年上海大学百名优秀团员（校级）

4.2015-2016 年学业一等奖学金（校级）

14 14121664 郁永鹏 市优 应用化学

1.2016-2017 年文艺体育奖学金（校级）

2.2015-2016 年文艺体育奖学金（校级）

3.2016 年上海市大学生田径锦标赛男子甲组

4*100 米第一名（市级）

15 14123185 韩子健 市优 理论与应用力学

1.2016-2017 年学业特等奖学金（校级）

2.2015-2016 年学业特等奖学金（校级）

3.2015-2016 学年上海大学优秀学生（校级）

4.2016-2017 学年上海大学优秀学生（校级）

16 14122235 谢嘉敏 市优 理论与应用力学

1.2016-2017 年学业二等奖学金（校级）

2.2014-2015 年文艺体育奖学金（校级）

3.2015 年上海市大学生田径锦标赛男子甲组

4*100 米第一名（市级）

4.2016 年上海市大学生田径锦标赛男子甲组

4*100 米第一名（市级）

1 14122090 王子路 校优 数学与应用数学 2016 年全国大学生数模竞赛全国二等奖（国家级）

2 14122889 袁泉 校优 数学与应用数学 2017 年全国大学生数模大赛全国二等奖（国家级）

3 14121979 刘安康 校优 数学与应用数学
2017 年全国大学生数模大赛上海赛区三等奖（市

级）

4 14121378 王锦 校优 数学与应用数学 2017 年全国大学生数模大赛全国二等奖（国家级）

5 14120404 姚远 校优 数学与应用数学 2017 年美国大学生数学建模竞赛一等奖（国际）

6 14122976 陆艳 校优 数学与应用数学 2016-2017 年上海大学优秀学生（校级）

7 14120900 赵之胜 校优 数学与应用数学 2017 年美国大学生数学建模竞赛二等奖（国际）

8 14121781 刘柯 校优 数学与应用数学 2014-2015 年上海大学优秀学生（校级）

9 14123422 杨佳妮 校优 数学与应用数学 2015-2016 年上海大学百优团员（校级）

10 14122125 孙腼 校优 信息与计算科学 2017 年美国大学生数学建模竞赛一等奖（国际）

11 14121474 范诗琦 校优 信息与计算科学 2017 年美国大学生数学建模竞赛二等奖（国际）

12 141228344 平谷川 校优 应用化学
2017 年第十一届上海市大学生化学实验竞赛一等

奖（市级）

13 14122078 吴悦慈 校优 应用化学 2016-2017 学年上海大学优秀学生（校级）

14 15170011 姜超 校优 应用化学 2016-2017 学年上海大学优秀学生（校级）

15 15170006 吴翰 校优
微电子科学与工

程
2016-2017 学年优秀学生（校级）

16 14121901 颜晓燕 校优
电子信息科学与

技术
2015-2016 学年优秀学生（校级）

17 14122714 秦艺源 校优
电子信息科学与

技术
2015-2016 学年优秀学生（校级）

18 14121573 孙劼 校优 应用物理学 2017-2018 学年优秀学生（校级）

19 14121497 陈瑶 校优
电子信息科学与

技术
2016-2017 学年优秀学生（校级）

20 14123212 肖嘉锴 校优
微电子科学与工

程
2016-2017 学年优秀学生（校级）

21 14122238 邱易彤 校优
电子信息科学与

技术
2016 年上海市大学生物理学术竞赛三等奖（市级）

22 14121344 袁琬恒 校优
电子信息科学与

技术
2016-2017 学年优秀学生（校级）

23 14121934 全俊霖 校优
微电子科学与工

程
2014 年学生军训优秀学员（校级）

24 14121452 李思颖 校优 理论与应用力学 2016-2017 学年优秀学生（校级）

25 14123175 韦世强 校优 理论与应用力学
第十一届全国周培源大学生力学竞赛上海赛区三

等奖（市级）